L

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

" 7
DECRETO LEGISLATIVO N2 003/93.

~QUE_~UTOR.!~~-Q_§!!~-~.!~~=PREFEI!Q
MUNICIPAL A AUSENTAR-SE DO MUNICÍ ----·-----·--------------
PIO.

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Vené

cia , Estado do Espírito Santo , no uso de s uas atribuições legais ,

faz saber que os Vereadores aprovam e ele promulga o seguinte DE
CRETO LEGISLATIVO:

Art. 12 - Fica autorizado o Sr2 VICE-PREFEITO MUNICIPAL a ausentar

-se do Municipio de Nova Venécia- ES , por um periodo de 20 (vinte )
dias , sem remuneração, em conformidade ao ART. 18 - itém XIV - DA

LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

Art. 22 - Este DECRETO LEGISLATIVO entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando às disposições em contrário .

REGISTRA-SE , PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Nova

Venécia, Estado do Espí ri to Santo , em 12 de junho de 1993 .

Reg. i:s 1 ~ " ... Q$.1 . ··-·
Do 1v . 00 : · •...• QJ ... -..... _
t Ili 01- 06 - 93